
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/454/23 
RADY GMINY LIPOWA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr LIX/370/22 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), 

Rada Gminy Lipowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIX/370/22 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. § 1  Uchwały Nr LIX/370/22 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2023 r. otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2023 rok w łacznej kwocie 63.526.733,08 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 56.215.492,15 zł w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3: 625.146,55 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie: 7.311.240,93 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2023 rok w łącznej kwocie: 67.641.250,30 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 54.389.148,16 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 13.252.102,14 zł. 

§ 3. § 2  Uchwały Nr LIX/370/22 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2023 r. otrzymuje brzmienie: 

1. Wydatki bieżące obejmują w szczególności: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w kwocie: 42.289.877,96 zł w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 9636



a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 24.187.172,91 zł. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 18.102.705,05 zł. 

2) dotacje na zadania bieżące: 4.134.899,64 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 6.166.829,22 zł. 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego: 739.959,84 zł. 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające 
do spłaty w danym roku budżetowym: 247.581,50 zł. 

6) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego: 810.000,00 zł. 

2. Wydatki majątkowe obejmują w szczególności inwestycje i zakupy inwestycyjne, w kwocie: 
13.252.102,14 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4, w tym na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 63.920,00 zł. 

§ 4. § 3 Uchwały Nr LIX/370/22  Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2023 r. otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 4.114.517,22 zł, sfinansowany przychodami: 

1) z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: 
524.333,50 zł. 

2) z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków: 122.628,29 zł. 

3) z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 2.567.555,43 zł. 

4) z tytułu kredytów: 900.000,00 zł. 

§ 5. § 4 Uchwały Nr LIX/370/22 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2023 r. otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5.714.517,22 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 1.600.000,00 zł. 

Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 5. 

§ 6. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LIX/370/22 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LIX/370/22 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LIX/370/22 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 9 do Uchwały Nr LIX/370/22 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 13 do Uchwały Nr LIX/370/22 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9636



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Lipowa 
 
 

Katarzyna Skrzypek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9636



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr LXXIII/454/23 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 30 listopada 2023 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

010 0,00 7,22

0,00 0,00

01030 0,00 7,22

0,00 0,00

0,00 7,22

020 0,00 4 232,69

0,00 0,00

02095 0,00 4 232,69

0,00 0,00

0,00 4 232,69

400 -15 000,35 0,00

0,00 0,00

40095 -15 000,35 0,00

0,00 0,00

-12 194,75 0,00

-2 805,60 0,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 375 000,00 362 805,25

Wpływy z różnych dochodów 75 000,00 72 194,40

Pozostała działalność 450 000,00 434 999,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 450 000,00 434 999,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 4 232,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 4 232,69

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7,22

Leśnictwo 0,00 4 232,69

Izby rolnicze 0,00 7,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 64 487,08 64 494,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan dochodów

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9636



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr LXXIII/454/23 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 30 listopada 2023 r.

600 0,00 1 708,61

0,00 0,00

60020 0,00 0,31

0,00 0,00

0,00 0,31

60095 0,00 1 708,30

0,00 0,00

0,00 617,00

0,00 1 091,30

700 0,00 1 674,11

0,00 0,00

70005 0,00 741,64

0,00 0,00

0,00 741,64

70007 0,00 932,47

0,00 0,00

0,00 930,40

0,00 2,07

750 0,00 190 186,20

0,00 169 145,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

28 588,24 197 733,98

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2,07

Administracja publiczna 257 555,46 447 741,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 930,40

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 741,64

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 932,47

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 164 500,00 165 241,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 164 500,00 166 174,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

0,00 617,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 1 091,30

Pozostała działalność 20 000,00 21 708,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 25 000,00 25 000,31

Transport i łączność 773 841,03 775 549,64

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9636



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr LXXIII/454/23 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 30 listopada 2023 r.

75011 0,00 12,40

0,00 0,00

0,00 12,40

75023 0,00 170 579,01

0,00 169 145,74

0,00 850,00

0,00 583,27

0,00 169 145,74

75075 0,00 7 032,52

0,00 0,00

0,00 7 032,52

75095 0,00 12 562,27

0,00 0,00

0,00 1 562,27

0,00 11 000,00

756 0,00 5 264,66

0,00 0,00

75615 0,00 4 483,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 931 197,00 2 935 680,09

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 11 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

15 322 771,00 15 328 035,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

28 588,24 28 588,24

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 562,27

Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 032,52

Pozostała działalność 63 757,61 76 319,88

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 7 032,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 583,27

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 169 145,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 169 145,74

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 
Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

0,00 850,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 170 579,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

0,00 12,40

Urzędy wojewódzkie 193 797,85 193 810,25

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9636



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr LXXIII/454/23 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 30 listopada 2023 r.

0,00 0,00

0,00 96,00

0,00 4 387,09

75618 0,00 731,57

0,00 0,00

0,00 679,00

0,00 52,57

75624 0,00 50,00

0,00 0,00

0,00 50,00

758 0,00 133 588,00

0,00 0,00

75801 0,00 133 588,00

0,00 0,00

0,00 133 588,00

801 0,00 3 562,00

0,00 0,00

80101 0,00 152,00

0,00 0,00

0,00 152,00

80148 0,00 3 410,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 152,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 687 600,00 691 010,00

Szkoły podstawowe 167 764,31 167 916,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

164 764,31 164 764,31

Oświata i wychowanie 2 327 861,40 2 331 423,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

164 764,31 164 764,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 592 347,00 13 725 935,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 13 592 347,00 13 725 935,00

Wpływy z dywidend 0,00 50,00

Różne rozliczenia 23 772 691,75 23 906 279,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 52,57

Dywidendy 0,00 50,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 679,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 4 387,09

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

630 000,00 630 731,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 96,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9636



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr LXXIII/454/23 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 30 listopada 2023 r.

0,00 0,00

0,00 3 410,00

852 -28 300,00 3 440,00

0,00 0,00

85216 -13 300,00 0,00

0,00 0,00

-13 300,00 0,00

85230 -15 000,00 0,00

0,00 0,00

-15 000,00 0,00

85295 0,00 3 440,00

0,00 0,00

0,00 3 440,00

855 0,00 10 122,22

0,00 0,00

85502 0,00 10 118,62

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 142 175,87 4 152 294,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 4 222 630,87 4 232 753,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

389 527,00 392 967,00

Pozostała działalność 424 717,00 428 157,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

50 436,00 35 436,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

167 287,00 153 987,00

Pomoc w zakresie dożywiania 50 436,00 35 436,00

Zasiłki stałe 172 287,00 158 987,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 872 254,00 847 394,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 3 410,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9636



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr LXXIII/454/23 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 30 listopada 2023 r.

0,00 10 118,62

85503 0,00 3,60

0,00 0,00

0,00 3,60

900 0,00 62 689,03

0,00 0,00

90001 0,00 16 873,14

0,00 0,00

0,00 5 410,21

0,00 144,12

0,00 97,00

0,00 11 221,81

90020 0,00 0,53

0,00 0,00

0,00 0,53

90095 0,00 45 815,36

0,00 0,00

0,00 45 815,36

razem: -43 300,35 416 474,74

0,00 169 145,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

456 000,81 625 146,55

Wpływy z różnych dochodów 353 002,24 398 817,60

bieżące 55 842 317,76 56 215 492,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 0,00 0,53

Pozostała działalność 353 002,24 398 817,60

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 0,00 0,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 44 423,00 44 520,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 11 221,81

Wpływy z różnych opłat 0,00 5 410,21

Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 2 644,12

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 380 571,00 2 397 444,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 746 405,91 6 809 094,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

0,00 3,60

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

0,00 10 118,62

Karta Dużej Rodziny 2 687,00 2 690,60

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9636



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr LXXIII/454/23 

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 30 listopada 2023 r.

400 0,00 29 580,49

0,00 0,00

40095 0,00 29 580,49

0,00 0,00

0,00 29 580,49

700 0,00 76 543,24

0,00 0,00

70005 0,00 76 543,24

0,00 0,00

0,00 4 482,00

0,00 11 461,24

0,00 60 600,00

razem: 0,00 106 123,73

0,00 0,00

-43 300,35 522 598,47

0,00 169 145,74

Ogółem: 63 047 434,96 63 526 733,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

456 000,81 625 146,55

majątkowe 7 205 117,20 7 311 240,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 11 461,24

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 60 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

0,00 4 482,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 76 543,24

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 29 580,49

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 76 543,24

Pozostała działalność 0,00 29 580,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 29 580,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9636



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr LXXIII/454/23

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 30 listopada 2023 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

697 250,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 250,00 332 250,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 250,00 335 000,00 335 000,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 250,00 332 250,00 0,00

656 250,00 324 000,00 324 000,00 0,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 250,00 332 250,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626 250,00 294 000,00 294 000,00 0,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 250,00 332 250,00 0,00

8 627 884,24 6 143 376,54 5 622 606,70 3 973 223,22 1 649 383,48 0,00 260 600,00 260 169,84 0,00 0,00 2 484 507,70 2 484 507,70 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 657 884,24 6 173 376,54 5 652 606,70 3 973 223,22 1 679 383,48 0,00 260 600,00 260 169,84 0,00 0,00 2 484 507,70 2 484 507,70 0,00

415 950,86 369 579,86 369 579,86 0,00 369 579,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 371,00 46 371,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 950,86 399 579,86 399 579,86 0,00 399 579,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 371,00 46 371,00 0,00

1 316 400,50 1 316 400,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 400,50 810 000,00 0,00 0,00 0,00

-258 819,00 -258 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -258 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 057 581,50 1 057 581,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 581,50 810 000,00 0,00 0,00 0,00

506 400,50 506 400,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 400,50 0,00 0,00 0,00 0,00

-258 819,00 -258 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -258 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 581,50 247 581,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 581,50 0,00 0,00 0,00 0,00

21 404 191,77 21 404 191,77 20 393 452,87 15 609 390,78 4 784 062,09 0,00 802 496,95 208 241,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 116,66 -16 116,66 -9 397,06 -29,82 -9 367,24 0,00 -6 719,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

979 093,78 979 093,78 962 358,78 928 600,00 33 758,78 0,00 16 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 367 168,89 22 367 168,89 21 346 414,59 16 537 960,96 4 808 453,63 0,00 812 512,35 208 241,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 027 714,75 12 027 714,75 11 223 250,80 9 783 885,78 1 439 365,02 0,00 596 222,00 208 241,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 693,78 653 693,78 636 958,78 603 200,00 33 758,78 0,00 16 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 681 408,53 12 681 408,53 11 860 209,58 10 387 085,78 1 473 123,80 0,00 612 957,00 208 241,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 702 589,81 4 702 589,81 4 518 222,62 3 288 131,77 1 230 090,85 0,00 184 367,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 471,00 -5 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 200,00 217 200,00 217 200,00 217 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 914 318,81 4 914 318,81 4 735 422,62 3 505 331,77 1 230 090,85 0,00 178 896,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75704

Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75075
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 17 220,00

po zmianach 17 220,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Plan wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9636



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr LXXIII/454/23

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 30 listopada 2023 r.

224 539,86 224 539,86 209 764,86 191 223,00 18 541,86 0,00 14 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 278,42 -1 278,42 -29,82 -29,82 0,00 0,00 -1 248,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 261,44 223 261,44 209 735,04 191 193,18 18 541,86 0,00 13 526,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 367,24 9 367,24 9 367,24 0,00 9 367,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 367,24 -9 367,24 -9 367,24 0,00 -9 367,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 088 977,15 2 088 977,15 2 088 977,15 1 088 000,00 1 000 977,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 200,00 108 200,00 108 200,00 108 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 197 177,15 2 197 177,15 2 197 177,15 1 196 200,00 1 000 977,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 722 514,00 2 722 514,00 1 921 911,00 1 492 142,00 429 769,00 0,00 800 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-132 300,00 -132 300,00 -104 000,00 -104 000,00 0,00 0,00 -28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 440,00 7 440,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 4 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 597 654,00 2 597 654,00 1 820 911,00 1 388 142,00 432 769,00 0,00 776 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 287,00 172 287,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 167 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 300,00 -13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 987,00 158 987,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 153 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 532 093,00 1 532 093,00 1 524 293,00 1 321 166,00 203 127,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-104 000,00 -104 000,00 -104 000,00 -104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 432 093,00 1 432 093,00 1 423 293,00 1 217 166,00 206 127,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 436,00 84 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 436,00 69 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 307,00 425 307,00 3 807,00 1 810,00 1 997,00 0,00 421 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 440,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 747,00 428 747,00 3 807,00 1 810,00 1 997,00 0,00 424 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 960,99 69 960,99 38 360,99 38 360,99 0,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 960,99 59 960,99 38 360,99 38 360,99 0,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 368,00 29 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 368,00 19 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 337 727,87 4 337 727,87 617 694,00 494 629,00 123 065,00 0,00 3 720 033,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 347 727,87 4 347 727,87 607 694,00 474 629,00 133 065,00 0,00 3 740 033,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 142 175,87 4 142 175,87 436 176,00 412 676,00 23 500,00 0,00 3 705 999,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 142 175,87 4 142 175,87 416 176,00 392 676,00 23 500,00 0,00 3 725 999,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,0085415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85230
Pomoc w zakresie 
dożywiania

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80113

Dowożenie uczniów do 
szkół

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9636



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr LXXIII/454/23

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 30 listopada 2023 r.

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 326 500,24 11 685 651,98 8 838 350,30 1 651 592,00 7 186 758,30 2 825 501,68 16 500,00 5 300,00 0,00 0,00 2 640 848,26 2 640 848,26 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 226 500,24 11 585 651,98 8 738 350,30 1 651 592,00 7 086 758,30 2 825 501,68 16 500,00 5 300,00 0,00 0,00 2 640 848,26 2 640 848,26 0,00

1 329 750,00 955 000,00 955 000,00 0,00 955 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 750,00 374 750,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229 750,00 855 000,00 855 000,00 0,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 750,00 374 750,00 0,00

67 161 952,18 53 909 850,04 41 547 916,24 23 382 602,73 18 165 313,51 4 134 899,64 6 170 673,82 739 959,84 506 400,50 810 000,00 13 252 102,14 13 252 102,14 0,00

-567 235,66 -567 235,66 -263 397,06 -124 029,82 -139 367,24 0,00 -45 019,60 0,00 -258 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 046 533,78 1 046 533,78 1 005 358,78 928 600,00 76 758,78 0,00 41 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 641 250,30 54 389 148,16 42 289 877,96 24 187 172,91 18 102 705,05 4 134 899,64 6 166 829,22 739 959,84 247 581,50 810 000,00 13 252 102,14 13 252 102,14 0,00po zmianach 63 920,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 63 920,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 46 700,00

po zmianach 46 700,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 9636



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr LXXIII/454/23

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 30 listopada 2023 r.

Kwota dotacji

Plan

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 410 000,00

92116 Biblioteki 410 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 410 000,00

410 000,00

Kwota dotacji

Plan

600 Transport i łączność 557 768,96

60004 Lokalny transport zbiorowy 373 668,96
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 304 980,79
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinasowanie 
własnych zadań bieżacych 68 688,17

60014 Drogi publiczne powiatowe 184 100,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinasowanie 
własnych zadań bieżacych 184 100,00

851 Ochrona zdrowia 21 129,00

85158 Izby wytrzeźwień 21 129,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 21 129,00

578 897,96

Kwota dotacji
Plan

O10 Rolnictwo i łowiectwo 18 000,00
O1095 Pozostała działalność 18 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

18 000,00
630 Turystyka 2 500,00

63003 Zadania w zakresie upowszechnienia turystyki 2 500,00

Ogółem  kwota dotacji:

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Lipowa dla jednostek sektora finansów publicznych na 
2023 rok.

Dział Rozdział Nazwa

Ogółem  kwota dotacji:

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Lipowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
na 2023 rok.

Dział Rozdział Nazwa

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Lipowa podmiotom należącym  i nie należącym do sektora 
finansów publicznych na 2023 rok

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych na 2023 rok.

Dział Rozdział Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 9636



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr LXXIII/454/23

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 30 listopada 2023 r.

Kwota dotacji
PlanDział Rozdział Nazwa

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 2 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 950 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 950 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 50 000,00

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinasowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 900 000,00

851 Ochrona zdrowia 112 500,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 112 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 112 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 47 500,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 47 500,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zlecocnych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 47 500,00

926 Kultura fizyczna 105 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 105 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zlecocnych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 90 000,00

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinasowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 15 000,00

1 235 500,00

2 224 397,96
1 309 397,96

915 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 830 801,68
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimat 5 300,00
90095 Pozostała działalność 2 825 501,68

2 830 801,68

Ogółem kwota dotacji celowych i podmiotowych na 2023 rok, w tym:
dotacje na zadania bieżące:

dotacje na zadania majątkowe:

Ogółem  kwota wpłaty: 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

Ogółem  kwota dotacji: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 9636



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr LXXIII/454/23

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 30 listopada 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego
Planowane 

wydatki 2023 r.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca
zadanie

O10 O1043
Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie Lipowa, w rejonie ul. 
Jana Pawła II i ul. Mroźnej - Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych Edycja8/2023 - wkład własny

105 250,00  UG 

O10 O1043 Inwestycje w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę 51 000,00  UG 

600 60016
Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Lipowa - Rządowy 
Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - promesa

2 354 200,50  UG 

600 60016
Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Lipowa - Rządowy 
Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Edycja2 - 
wkład własny

300 000,00  UG 

600 60016
Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Lipowa - Rządowy 
Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Edycja2- 
promesa

2 850 000,00  UG 

600 60016 Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Lipowa 1 144 525,68  UG 

630 63095
Rozbudowa Centrum Akrtywności Społecznej w Twardorzeczce o 
bazę turystyczno-rekreacyjną w Gminie Lipowa

29 520,00   UG  

700 70005
Przebudowa, remont i adaptacja zdegradowanego budynku Starej 
Gminy na Bibliotekę Publiczną - Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych Edycja23PGR - wkład własny

40 000,00  UG 

700 70005

Przebudowa, remont i adaptacja zdegradowanego budynku Starej 
Gminy na Bibliotekę Publiczną - Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych Edycja23PGR - Inspektor 
nadzoru oraz przyłączenia

30 000,00  UG 

700 70005
Modernizacja placu zabaw w Sołectwie Leśnej "Inicjatywa 
Sołecka"

88 182,00  UG 

700 70005
Wyposażenie placu zabaw w urządzenia zabawowe i elemanty 
małej architektury w miejscowości Lipowa.

174 068,00  UG 

750 75023

Zdrowy pracownik ZGK w Lipowej oraz Zdrowy pracownik 
GOPS w Lipowej - Europejski Fundusz Społeczny w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 
na lata 2014-2020

17 220,00  UG 

750 75075 Zakup hali namiotowej z podłogą impregnowaną 46 371,00  UG 

750 75095 Cyberbezpieczny Samorząd 20 000,00  UG 

750 75095

Budowa sceny wraz zadaszeniem, ściany akustycznej i 
zagospodarowania terenu na Placu 100-lecia Odzyskania 
Niepodległości Polski w Lipowej - Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych Edycja2 - wkład własny

322 510,00  UG 

Plan wydatków majątkowych na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 9636



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr LXXIII/454/23

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 30 listopada 2023 r.

750 75095

Budowa sceny wraz zadaszeniem, ściany akustycznej i 
zagospodarowania terenu na Placu 100-lecia Odzyskania 
Niepodległości Polski w Lipowej - Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych Edycja2 - promesa

2 000 916,70  UG 

750 75095

Budowa sceny wraz zadaszeniem, ściany akustycznej i 
zagospodarowania terenu na Placu 100-lecia Odzyskania 
Niepodległości Polski w Lipowej - Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych Edycja2 - Inspektor nadzoru

77 490,00  UG 

754 75404
Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego typu SUV w 
wersji nieoznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji w Żywcu

45 000,00 
  Komenda 

Wojewódzka Policji 
w Katowicach  

754 75412
Dotacja na zakup samochodów strażackich dla OSP Leśna oraz 
OSP Słotwina

900 000,00  UG 

900 90001

Wpłata składki na finansowanie przez Gminę udziału własnego II 
fazy Projektu pn.”Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie” 
realizowanego przez ZM ds. Ekologii w Żywcu na wybudowaną  sieć  
kanalizacyjną na terenie gminy

2 213 727,09   UG  

900 90005

Wpłata składki inwestycyjnej dla projektu " Poprawa 
efektywności wykorzystania enegii elektrycznej poprzez budowę 
sieci zarządzanych magazynów energii na terenie powiatu 
żywieckiego" realizowanego przez ZM ds. Ekologii w Żywcu

46 700,00  UG 

900 90015 Zakup, montaż opraw oraz przebudowa oświetlenia ulicznego 356 468,00  UG 

900 90015 Zakup iluminacji świtlnych 18 282,00 

900 90026
Wpłata składki inwestycyjnej dla projektu " Budowa hali sortowni 
odpadów komunalnych" - Polski Ład realizowanego przez ZM ds. 
Ekologii w Żywcu

5 671,17  UG 

926 92605
Dotacja - przebudowa trybuny sporowej LKS "Skrzyczne" 
Lipowa

15 000,00 UG

13 252 102,14 O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 9636



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr LXXIII/454/23

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 30 listopada 2023 r.

Klasyfikacja

§
1 2 3 4

5 714 517,22             

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach

§ 905 524 333,50                

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków

§ 906 122 628,29                

3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 
papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań

§ 907 -                              

4 Kredyty § 952 2 500 000,00             
5 Pożyczki § 952 -                              

6
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 -                              

7 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -                              
8 Prywatyzacja majątku jst § 944 -                              
9 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -                              
10 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 -                              

11

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych

§ 950 2 567 555,43             

1 600 000,00             
1 Spłaty kredytów § 992 100 000,00                
2 Spłaty pożyczek § 992 -                              

3
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963 -                              

4 Udzielone pożyczki § 991 -                              
5 Lokaty § 994 -                              
6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 500 000,00             
7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -                              

Rozchody ogółem:

Kwota 2023 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Lipowa w 2023 r.

Lp. Treść

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 9636



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr LXXIII/454/23

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 30 listopada 2023 r.

P
la

n

P
la

n

756 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za sprzedaż napojów 
alkoholowych 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 0,00 537 274,20 31 000,00 358 774,20 35 000,00 112 500,00
85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 518 274,20 31 000,00 339 774,20 35 000,00 112 500,00

280 000,00 537 274,20 31 000,00 358 774,20 35 000,00 112 500,00

Ochrona zdrowia

OGÓŁEM:

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych oraz o 
przeciwdziałaniu narkomanii na 2023 rok.

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

Nazwa Dochody 
bieżące

Wydatki 
bieżące

w tym:

w
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 i 
sk

ła
d

k
i o

d
 n

ic
h

 
n

al
ic

za
n

e

w
yd

at
k

i  
zw

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 ic
h

 z
ad

ań
 

st
at

u
to

w
yc

h

św
ia

d
cz

en
ia

 n
a 

rz
ec

z 
os

ób
 f

iz
yc

zn
yc

h

d
ot

ac
je

 n
a 

za
d

an
ia

 
b

ie
żą

ce

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem                                 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 9636



Załącznik nr 7
do Uchwały Nr LXXIII/454/23

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 30 listopada 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa Wydatki Dochody 

758 Różne rozliczenia                      -      240 200,00

75814 Różne rozliczenia finansowe                     -      240 200,00

801 Oświata i wychowanie 240 200,00 -                        

80101 Szkoły podstawowe 240 200,00 -                        

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

                    -      240 200,00

a) wydatki bieżące 240 200,00 -                        

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 240 200,00 -                        

750 Administracja publiczna 292,37 292,37

75095 Pozostała działalność 292,37 292,37

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

                    -      0,00

a) wydatki bieżące 0,00 -                        

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

0,00 -                        

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

                    -      292,37

a) wydatki bieżące 292,37 -                        

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 292,37 -                        

801 Oświata i wychowanie 2 767,25 2 767,25

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2 767,25 2 767,25

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

                     -      2 767,25

a) wydatki bieżące 2 767,25

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

2 767,25

852 Pomoc społeczna 392 967,00 392 967,00

85295 Pozostała działalność 392 967,00 392 967,00

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

                    -      0,00

a) wydatki bieżące 0,00 -                        

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 -                        

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

                    -      391 672,00

a) wydatki bieżące 391 672,00 -                        

świadczenia na rzecz osób fizycznych 390 440,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

112,00 -                        

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 1 120,00 -                        

Podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe

Środki z Funduszu Pomocy

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13  - 40 zł

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Wykonywanie zdjęć osobie ubiegajacej się o nadanie numeru PESEL w związku z konfliktem na Ukrainie

Potwierdzenie tożsamościi wprowadzenie danych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 9636



Załącznik nr 7
do Uchwały Nr LXXIII/454/23

Rady Gminy Lipowa 
z dnia 30 listopada 2023 r.

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

                    -      1 295,00

a) wydatki bieżące 1 295,00 -                        

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

1 295,00 -                        

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 874,00 8 874,00

85395 Pozostała działalność 8 874,00 8 874,00

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

                    -      8 874,00

a) wydatki bieżące 8 874,00 -                        

świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 700,00 -                        

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

90,00 -                        

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 84,00 -                        

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 232,00 2 232,00

85495 Pozostała działalność 2 232,00 2 232,00

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

                    -      2 232,00

a) wydatki bieżące 2 232,00 -                        

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 232,00 -                        

855 Rodzina 14 455,00 14 455,00

85595 Pozostała działalność 14 455,00 14 455,00

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

                    -      14 455,00

a) wydatki bieżące 14 455,00 -                        

świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 034,00 -                        

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

252,00 -                        

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 169,00 -                        

661 787,62 661 787,62RAZEM

Jednorazowe świadczenie pieniężne  w wysokości 300 zł na osobę i obsługa zadania

Stypendia i zasiłki

Dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne

Wypłata świadczeń rodzinnych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 9636


	UCHWAŁA NR LXXIII/454/23 RADY GMINY LIPOWA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1


	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-12-13T13:38:18+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




